



કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ અને રોજગાર મંત્રાલય, ભારત સરકાર)
કર્મચારી રાજ્ય વીમા નિગમ
(શ્રમ एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)
EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



પ્રાદેશિક કચેરી / क्षेत्रीय कार्यालय / Regional Office
પંચદીપ ભવન, આશ્રમ માર્ગ, અમદાવાદ, ગુજરાત - ૩૮૦ ૦૦૯
पंचदीप भवन, आश्रम मार्ग, अहमदाबाद, गुजरात - 380 009
Panchdeep Bhavan, Ashram Road, Ahmedabad, Gujarat - 380009
Phone : 079-27582400/450, E-mail : rd-gujarat@esic.gov.in
Website : www.esic.gov.in / www.esic.in

ફા.સં.: -37/A/22/15/1/2025-Med(A)

દિનાંક: -13-02-2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश सं:-06
OFFICE ORDER NO. 06 OF 2026

इस कार्यालय के दिनांक 16.01.2026 के कार्यालय आदेश संख्या 02/2026 में आंशिक संशोधन करते हुए, सक्षम प्राधिकारी ने निम्न कर्मचारी के कार्यमुक्ति के संबंध में निम्नानुसार अवधि-विस्तार प्रदान किया है:

In partial modification to this Office Order No. 02/2026 dated 16.01.2026, the Competent Authority has granted extension, as under, in relieving in respect of the following employee:

क्र.सं.	कर्मचारी संख्या	कर्मचारी का नाम एवं पदनाम	पूर्व आदेशित कार्यमुक्ति दिनांक	परिवर्तित कार्यमुक्ति दिनांक
1.	113921	श्री सौरव कुमार शर्मा, एमएलटी	14.02.2026	11.04.2026

उक्त कर्मचारी को, यदि पूर्व में कार्यमुक्त न किया गया हो, तो दिनांक 11.04.2026 की अपराह्न में कार्यमुक्त माना जाएगा। कार्यालय आदेश संख्या 01/2026 दिनांक 13.02.2026 में उल्लिखित अन्य शर्तें यथावत् रहेंगी।

The above employee shall stand relieved from the duty in the afternoon of 11.04.2026, if not relieved earlier. Rest terms mentioned in the Office Order No. 01/2026 dated 13.02.2026 will remain the same.

चिकित्सा अधीक्षक बापूनगर से अनुरोध है कि उपयुक्त कर्मचारी को प्रशिक्षित करने हेतु आवश्यक व्यवस्था सुनिश्चित करें, जो रक्त बैंक के समुचित संचालन हेतु श्री सौरव कुमार शर्मा का स्थान ग्रहण कर सके। यह भी ध्यान में रखा जाए कि उक्त कर्मचारी की कार्यमुक्ति में किसी भी परिस्थिति में आगे कोई अवधि-विस्तार प्रदान नहीं किया जाएगा।

MS bapunagar is requested to make necessary arrangement to train a suitable staff who may replace Sh. Saurav Kumar Sharma in proper functioning of blood bank. It may please be noted that no further extension in relieving of the above employee will be granted in any circumstances.

कार्यमुक्ति / कार्यग्रहण रिपोर्ट सभी संबंधितों को भेजी जाए और उसकी एक प्रति इस कार्यालय को भेजी जाये।

The relieving/joining report may be sent to all the concerned and a copy

thereof may be sent to this office.

(संयुक्त निदेशक)

प्रतिलिपि
Copy to

1. संबंधित कार्मिक

The concerned employee

2. चिकित्सा अधीक्षक, ईएसआईसी आदर्श अस्पताल, बापुनगर / सूरत - सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु।

The Medical Superintendent, ESIC Model Hospital, Bapunagar / Surat - for information and necessary action.

3. वेबसाइट कंटेंट मैनेजर से अनुरोध है कि कार्यालय आदेश को ESIC क्षेत्रीय वेबसाइट पर अपलोड किया जाए।

The Website Content Manager - with a request to upload the Office Order on the ESIC Regional Website.

4. कार्यालय आदेश फाइल/व्यक्तिगत फाइल

Office Order File/Personal File